ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v

          ạ    ờ

   c  ỏ     p l    ạ  Đ   C ă  Nam,

thôn 2, xã H  Tâ ,       H  T    .

   Kí    ử :

     - S  T                    ờ

     - S  K    ạc     Đ

     - UBND       H  T    ;

     - C       T HH  ạ   T    .

 UB D  ỉ     ậ    ợc Đ   ngày 11/12/2020 củ  C       T HH  ạ

Trang       c x        ạ   ý  ợp               3,6                    c  ỏ

 p l    ạ  Đ   C ă     ,      2     c     p ậ  xã H  Tâ ,       H  T      c   ă

     ử

    C ủ   c  UB D  ỉ      Đ c       c  ý      c ỉ  ạ      sau:

     S  T                    ờ   c ủ    , p ố   ợp     S  K    ạc

Đ     , UB D       H  T        c c        l        , că  c           củ  p  p

l ậ , c c  ă      c ỉ  ạ  củ  UB D  ỉ             c  , x   x  ,

              củ  C       T HH  ạ   T      ạ  Đ            2 2 2

c  ý         x    cụ    ,     c   UB D  ỉ  ./.

Nơi nhận:
-     trên;

- C ủ   c  UB D  ỉ         c

-    : VT,
     (MC502.12.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T16:08:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T09:22:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T09:22:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T10:48:29+0700